
 

 

UCHWAŁA NR XI.115.2025 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie odwołania inkasenta podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób 

fizycznych oraz zmiany uchwały nr V.65.2024 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów, określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso i terminu płatności dla inkasentów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 

października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 176), art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 ust. 4a ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111) oraz art. 77 ustawy z dnia 10 

września 1999 r. Kodeks karny skarbowy (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 628) Rada Gminy Legnickie Pole uchwala, 

co następuje; 

§ 1. Odwołuje się z pełnienia funkcji inkasenta podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 

leśnego od osób fizycznych Panią Joannę Kula dla sołectwa Ogonowice. 

§ 2. Zmienia się załącznik do uchwały nr V.65.2024 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 17 października 

2024 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów, określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso i terminu płatności dla inkasentów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

Krzysztof Lelito

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2224



Załącznik do uchwały nr XI.115.2025 

Rady Gminy Legnickie Pole 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

 

Wykaz inkasentów według właściwości sołectw na terenie Gminy Legnickie Pole 

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię sołtysa 

1. Bartoszów Pieńkowski Grzegorz 

2. Biskupice Mazur Sebastian 

3. Czarnków Huszczo Iwona 

4. Gniewomierz Gawron Jadwiga 

5. Koiszków Podkalicka Jadwiga 

6. Koskowice Skobelska Agnieszka 

7. Księginice Tylak Marcin 

8. Legnickie Pole Jończyk Aleksandra 

9. Lubień Kucza Patrycja 

10. Mąkolice Morawski Robert 

11. Mikołajowice Grzejdak Olga 

12. Raczkowa Lelito Sylwia 

13. Strachowice Młynarczyk Anna 

14. Taczalin Niedbała Iwona 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2224


		2025-04-28T08:26:16+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




